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Znak sprawy LORO ZP.PN.18.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do LORO SP ZOZ  w Świebodzinie”

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki do pomp infuzyjnych były kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego pompami? Oferowane przez naszą firmę strzykawki są produkowane zgodnie z wymaganiami norm: PN-EN ISO 7886-1, PN-EN 7886-2 oraz PN-EN 1707 i są kompatybilne z pompami infuzyjnymi wszystkich producentów tych urządzeń w zakresie określonym w w/w normach. 

Odpowiedź nr 1
Zamawiający dopuszcza aby strzykawki do pomp infuzyjnych były kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego pompami.
Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o przepływie 65ml/min ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o przepływie 65ml/min  i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o przepływie 36ml/min ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o przepływie 36ml/min i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o przepływie 23ml/min ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o przepływie 23ml/min i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o przepływie 17ml/min ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli o przepływie 17ml/min i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra o wymiarach 5,1x7,6cm ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra o wymiarach 5,1x7,6cm. Wielkość zapotrzebowania powinna zostać stosownie przeliczona.
Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra o wymiarach 6x8cm ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra o wymiarach 6x8cm. Wielkość zapotrzebowania powinna zostać stosownie przeliczona.
Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z lateksową zastawką z balonem 3-5ml ?

Odpowiedź nr 8
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie cewników z lateksową zastawką z balonem 3-5ml i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 3-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z lateksową zastawką z balonem 15-30ml ?

Odpowiedź nr 9
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie cewników z lateksową zastawką z balonem 15-30ml i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Elżbieta Kozak

Dyrektor Ośrodka
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